
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234888

Data da emissão do comprovante: 04/12/2024 04:50:16

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 36/2024

N° do Processo: 143

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/10/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/09/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/09/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:17/10/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.032.625,11
Objeto:
Aquisição de ares condicionados
Resumo:
Aquisição de ares condicionados

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/10/2024 00:00:00Vencedores processo final Baixar

23/10/2024 00:00:00Relatório de lances Baixar

23/10/2024 00:00:00HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

23/10/2024 00:00:00Ata Sessão Final Baixar

23/10/2024 00:00:00ATA HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234888/paquisicao-de-ares-condicionadosp/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a5a93f5a0276176f8488760386af01d.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba231a588182e7bd865bc8b53e62add9.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9843d4743417d59d89fedb48d3b1066c.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d622574357a18634dd00f5915603d910.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a5d46463d12e1b3be6646dd73c41b9b.pdf


Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
23/10/2024 00:00:00AtaAdjudicacao Baixar

23/10/2024 00:00:00ATA 22- REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE MI... Baixar

23/10/2024 00:00:00ATA 22- CH3 CONTRATOS E NEGOCIOS LTDA Baixar

23/10/2024 00:00:00ATA 22- BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA Baixar

30/09/2024 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0538438c989391520ff94eb23c7b2892.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/43be713536260314165e9c3332d7743e.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e8374fd2756dbec24ef20b30c8ac6f21.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/48ce18650f9ff390918323fadadb2783.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e305ea49851fed6b3b12cc75fd845e2f.pdf

